DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS
DTS

Mogenb

45V
55V
65V
85V
125V
155V
215V
250V
300V
380V
430V
500V
540V
650V
720V
860V
940V
1100V
1280V
1470V
1700V
1900V

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-0352
BnapgusocTok (423)249-2831
Bonrorpap (844)278-03-48
Bornorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)20451-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBoO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHwit Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocwnbupck (383)27-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

Men3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-TMeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-3878

CmoneHck (4812)29-41-54
Couu (862)225-72-31
CraBponons (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
SApocnasnb (4852)69-52-93

EavHbIi agpec ana Bcex pervoHos: exk@nt-rt.ru || www.ekomak.nt-rt.ru

AnCcopOLMOHHBIE OCyLLMTENM C ropsaYen pereHepaumen cepum DTS npegHasHaveHbl 409 yaaneHus Bnarv us
CXXaToro Bo3gyxa C TemnepaTypon Toudku pocbkl oT — 25 °C go — 70 °C nog gasneHvem oT 4 6ap go 11 6ap,
no 3anpocy o 63 6ap.

Pacxopn

M3/MUH
7,17
8,83
10,83
13,83
20,50
25,67
35,67
41,17
49,83
63,33
71,67
83,00
89,83
109,00
120,33
143,67
156,67
185,00
213,33
245,00
283,3
333,3

aacop6umMoHHble ocywmTesnin cepum DTS otaimuarorcal

»

»

»

»

»

BbICOKOW 3(PPEKTUBHOCTBIO U HAOEXHOCTbIO;

NMPOCTOTOM KOHCTPYKLWM;

MWUHMMarbHbIMW NOTEPSIMU CXaTOro BO3ayxa B NpoLiecce pereHepauuu;
HU3KMM YPOBHEM LLYM3;

YKOMMSIEKTOBaHbI aT4YMKOM TemnepaTypbl TOYKU POCHI.

OcyLIJVITEJ'IVI MOryT AOMOJIHUTESTIbHO KOMIMJIEKTOBATbLCA:

»

»

MarMcTpanbHbIMU UNbTpaMn Ha BXOAE U BbIXOAE;
TepmousonaLunein pabodnx KOmOHH.

Bce TexHnyeckune XapakTepuCTukm npmuBeaeHbl Anda crneayrowmx yCJ'IOBVII7IZ

Temnepartypa Bo3ayxa Ha BXxoAe B OCYyLUMTENb: 35 °C
[OaBneHune Ha BXoge: 7 6ap
Temnepartypa TOUYKM POChI: MuHyc 40 °C

Makc. pabouee

afcop6uMoHHble ocywmTenu cepum DTS

[abapuTHble pa3mepbl Macca

Aasnenne lMoaknoyeHve

Gap (Bx LW x T), MM Kr

11 DN 40 1960 1250 1120 465

11 DN 40 2210 1250 1120 560

11 DN 50 2250 1420 1205 640

11 DN 50 2280 1420 1205 780

11 DN 80 2680 1520 1260 1020
11 DN 80 2700 1620 1310 1320
11 DN 80 2750 1800 1400 1690
11 DN 100 2850 1900 1450 1900
11 DN 100 2880 2050 1520 2400
11 DN 100 2950 2200 1620 2800
11 DN 150 3190 2300 1650 3800
11 DN 150 3210 2450 1730 4050
11 DN 150 3230 2500 1760 4220
11 DN 150 3500 2600 1850 5000
11 DN 150 3520 2700 1900 5650
11 DN 200 3590 2900 2000 6380
11 DN 200 3620 3000 2200 7520
11 DN 200 3670 3200 2300 8730
11 DN 200 3880 4200 2500 12600
11 DN 200 3920 4400 2600 14600

[OaHHble No 3anpocy

[aHHble Mo 3anpocy


mailto:exk@nt-rt.ru

